平成１９年５月１７日

各  位

会 社 名  住友不動産株式会社

代表者名  取締役社長  高島 準司

（コード番号 8830  東証・大証第１部）

問合せ先 広報第一部長  若山 公一

(TEL．03-3346-1042)

役員人事について

当社は、平成１９年５月１７日開催の取締役会において、下記のとおり役員人事を内定いたしました

のでお知らせいたします。

記

１．会長・社長人事    ※括弧内は現職

相談役    （代表取締役会長）   髙城  申一郎

代表取締役会長      （代表取締役社長）   高島  準司

代表取締役社長  （代表取締役 兼 専務執行役員都市開発事業本部長） 小野寺 研一

２．代表取締役および取締役の異動

  (1)代表取締役の異動

 取締役相談役   （代表取締役相談役）   安藤  太郎

取締役副会長   （代表取締役）    鶴田  哲郎

取締役    （代表取締役）    大橋  正義

※住友不動産販売(株)代表取締役社長就任予定

(2)新任取締役

代表取締役 兼 専務執行役員ハウジング事業本部長           大山  勉

（専務執行役員ハウジング事業本部長）

代表取締役 兼 専務執行役員都市管理事業本部長          中村  芳文

（専務執行役員都市管理事業本部長）

    取締役 兼 専務執行役員総務本部長                浅野  博幸

（専務執行役員総務本部長）

取締役 兼 専務執行役員関連事業本部長                  西本  芳照

（専務執行役員関連事業本部長）

    取締役 兼 専務執行役員企画本部長          齋藤  隆

（専務執行役員企画本部長）

  (3)退任取締役

相談役  （代表取締役会長）        髙城  申一郎

 常任顧問       （取締役）                                       杉本  健一郎

※住友不動産建物サービス(株)代表取締役会長就任予定

常任顧問 （取締役）        益岡  和雄

３．異動予定日

平成１９年６月２８日付（同日開催予定の定時株主総会及び総会終了後の取締役会で正式決定）

４．会長・社長内定者略歴

 別添ご参照

５．代表取締役内定者略歴

別添ご参照

６．社長内定者顔写真

別添ご参照

以 上

略   歴   書

                         たか   しま  じゅん  じ

高  島  準  司

昭和５年４月１１日生

                          出身地 新潟県

学      歴

昭和２９年 ３月 東京大学法学部公法学科卒業

職      歴

昭和２９年 ４月 住友石炭鉱業株式会社入社

昭和４６年 ９月 住友不動産株式会社入社

昭和５４年 ６月 取締役

昭和５８年 ６月 常務取締役

昭和６０年 ６月 専務取締役

昭和６１年 ６月 代表取締役（現在）

平成 ３年 ６月 取締役副社長

平成 ６年 ６月 取締役社長（現在）

平成１６年 ４月 執行役員社長（現在）

以 上

略   歴   書

                          お    の   でら     けん いち

小 野 寺  研 一

昭和２２年２月４日生

                           出身地 青森県

学     歴

昭和４５年 ３月 早稲田大学政治経済学部卒業

職     歴

昭和４５年 ４月 住友不動産株式会社入社

平成 ３年 ８月 ビル開発事業本部受託開発部長

平成 ７年 ６月 ビル事業本部ビル開発部長

平成１０年 ６月 取締役、ビル事業本部副本部長、ビル開発部長委嘱

平成１３年 ６月 常務取締役、ビル管理本部副本部長委嘱

平成１６年 ４月 取締役、専務執行役員（現在）、都市管理事業本部長委嘱

平成１７年 ５月 都市開発事業本部長委嘱（現在）

平成１７年 ６月 代表取締役（現在）

                                以 上

略   歴   書

                        おお     やま       つとむ

                                          大   山    勉

昭和２４年１２月２７日生

                           出身地 東京都

学     歴

昭和４７年 ３月 慶応義塾大学経済学部卒業

職     歴

昭和４７年 ４月 住友不動産株式会社入社

平成 ３年 ８月 管理本部人事部長

平成 ６年 ７月 管理本部総務部長、人事部長

平成１３年 ６月 取締役、総務本部総務部長委嘱

平成１６年 ４月 常務執行役員総務本部副本部長

平成１８年 ４月 常務執行役員ハウジング第一事業本部副本部長

平成１９年 ４月 専務執行役員ハウジング事業本部長（現在）

                                以 上

略   歴   書

                         なか   むら    よし  ふみ

                                  中  村  芳  文

昭和２６年３月２９日生

                          出身地 山梨県

学     歴

昭和４８年 ３月 慶應義塾大学法学部卒業

職     歴

昭和４８年 ４月 住友不動産株式会社入社

平成 ８年 ７月 ビル事業本部ビル管理部長

平成１０年１０月 ビル事業本部ビル営業部長

平成１３年 ６月 ビル事業本部ビル開発部長

平成１４年 ４月 ビル管理本部ビル管理部長

平成１４年 ６月 取締役、ビル管理本部ビル管理部長委嘱

平成１６年 ４月 常務執行役員都市管理事業本部副本部長

平成１７年 ５月 常務執行役員都市管理事業本部長

平成１７年 ６月 専務執行役員都市管理事業本部長（現在）

                                以 上

  新社長  小野寺 研一 （おのでら けんいち）